
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 020/2021

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

29/07/2021 MENOR PREÇO POR ITEM CONCLUÍDA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

1024
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE HOMOLOGAÇÃO DE KIT DE GÁS NATURAL VEÍCULAR 
(GNV), PARA ATENDIMENTO OS VEÍCILOS OFICIAIS PLACAS RJE2F21, RJO3D59 E RJG3F07.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente MICHELE DE CARVALHO CLETO MARINHO

Responsável pela Informação MICHELE DE CARVALHO CLETO MARINHO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARCUS HENRIQUE GARCIA SOARES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

03/08/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EDIÇÃO Nº MCXXV

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
CASIMIRO DE ABREU

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

03/08/2021 - 08:05 EXTRATO DE CONTRATO CONCLUÍDA

29/07/2021 - 08:03 DIVULGAÇÃO DA RATIFICAÇÃO EM ANDAMENTO

29/07/2021 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO EM ANDAMENTO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

INSPEÇÃO VEICULAR AUTO RIO BONITO LTDA 28.397.274/0001-85 Vencedor

IVEMAC INSPEÇÃO VEICULAR LTDA 35.619.358/0001-81 Perdedor

INSPETRO DE MACAÉ LTDA 13.010.676/0001-08 Perdedor

BELA VISTA AUTOMOTIVA LTDA 13.441.877/0001-60 Perdedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Casimiro de Abreu
Praça Feliciano Sodré, 384 - Centro - CEP: 28860-000 - Casimiro de Abreu\RJ

CNPJ: 30.407.084/0001-43 - Tel: (22) 2778-2045 / 2778-2059 / 2778-2060 - Site: www.casimirodeabreu.rj.leg.br

Praça Feliciano Sodré, 384 - Centro - CEP: 28860-000 - Casimiro de Abreu\RJ

https://www.transparencia.casimirodeabreu.rj.leg.br/licitacoes/170

Emitido: 11/01/2026 16:51:08



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

PUBLICAÇÃO DO TERMO RATIFICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Casimiro de Abreu
Praça Feliciano Sodré, 384 - Centro - CEP: 28860-000 - Casimiro de Abreu\RJ

CNPJ: 30.407.084/0001-43 - Tel: (22) 2778-2045 / 2778-2059 / 2778-2060 - Site: www.casimirodeabreu.rj.leg.br

Praça Feliciano Sodré, 384 - Centro - CEP: 28860-000 - Casimiro de Abreu\RJ

https://www.transparencia.casimirodeabreu.rj.leg.br/licitacoes/170

Emitido: 11/01/2026 16:51:08


